(以下附錄節錄自中華人民共和國國家認證認可監督管理委員會的網站，全文可參閱

https://www.cnca.gov.cn/zwxx/gg/2023/art/2023/art_43439dd8806d44a4a09b7a858c8790d2.
html)

附錄

国家认证认可监督管理委员会公告

2023 年第 24 号

国家认监委关于变更成套电力开关和控制设备

强制性产品认证依据标准的公告

GB/T7251.2—2023《低压成套开关设备和控制设备第 2部分：成套电力开关和控制设备》

将于 2024 年 3 月 1 日起实施，替代 GB/T7251.12—2013。为确保相关产品强制性产品认证（以

下称 CCC 认证）工作有序实施，现将有关要求明确如下：

一、自本公告发布之日起，《强制性产品认证实施规则低压电器低压成套开关设备》（编

号： CNCA-C03-01： 2014）中成套电力开关和控制设备 CCC 认证依据标准由 GB/T 7251.12 变更

为 GB/T 7251.2。此次变更不引起 CCC 认证目录范围的变化。

二、成套电力开关和控制设备生产者（制造商）应当按照《认监委关于发布相关标准修

订时强制性产品认证自我声明评价方式实施要求的公告》（ 2021 年第 4 号）有关规定开展 CCC

认证自我声明及换版工作。

国家认监委

2023 年 11 月 9 日

1

https://www.cnca.gov.cn/zwxx/gg/2023/art/2023/art_43439dd8806d44a4a09b7a858c8790d2.html
https://www.cnca.gov.cn/zwxx/gg/2023/art/2023/art_43439dd8806d44a4a09b7a858c8790d2.html
https://www.cnca.gov.cn/zwxx/gg/2023/art/2023/art_43439dd8806d44a4a09b7a858c8790d2.html

	未命名
	以下附錄節錄自中華人民共和國國家認證認可監督管理委員會的網站，全文可參閱
	. html
	https://www.cnca.gov.cn/zwxx/gg/2023/art/2023/art_43439dd8806d44a4a09b7a858c8790d2

	附錄
	国家认证认可监督管理委员会公告 2023年第 24号
	国家认监委关于变更成套电力开关和控制设备强制性产品认证依据标准的公告
	GB/T7251.2—2023《低压成套开关设备和控制设备第 2部分：成套电力开关和控制设备》将于 2024年 3月 1日起实施，替代 GB/T7251.12—2013。为确保相关产品强制性产品认证（以下称 CCC认证）工作有序实施，现将有关要求明确如下：
	一、自本公告发布之日起，《强制性产品认证实施规则低压电器低压成套开关设备》（编号： CNCA-C03-01： 2014）中成套电力开关和控制设备 CCC认证依据标准由 GB/T 7251.12变更为 GB/T 7251.2。此次变更不引起 CCC认证目录范围的变化。
	二、成套电力开关和控制设备生产者（制造商）应当按照《认监委关于发布相关标准修订时强制性产品认证自我声明评价方式实施要求的公告》（ 2021年第 4号）有关规定开展 CCC认证自我声明及换版工作。
	国家认监委 2023年 11月 9日
	1